
-^^-^.-1

^ Smlouva o dtto

Číslo smlouvy objednatele: 172-21
Číslo smlouvy zfaotovitele: 21001846-11

Smluvní strany:

l. Objednatel:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
697 Ol Kyjov
IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl - ředitel

Osoba oprávněná jednat za o

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Radmil CZ s.r.o. (tel: 604253457)
Toužimská 588/70
197 00 Praha 9-Kbely
IČO: 292 05 506
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních:
Pavel Radmil,

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech

(dále jen zhotovitep,

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a naši. z.č. 89/2012 Sb.,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své
nebezpečí dílo dle podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti
a závazky plynoucí z této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít
a zaplatit zhotoviteli dohodnutou odměnu dle podmínek této smloiivy.



II.
Předmět plnění

11.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je:
Odstranění havarijního stavu části venkovního rozvodu plynu

(dále jen dílo)

11.2. Bližší specifikace předmětu díla je v Cenové nabídce vypracované zhotovitelem,
odsouhlasené stranami této smlouvy. Cenová nabídka ve formě položkového rozpočtu je
nedílnou součástí této smlouvy.

III.3. Jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla ze strany objednatele či
zhotovitele jsou bez písemného upozornění druhé strany nepřípustné.

III.
Čas a místo plnění

III. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle či. II. této smlouvy následovně:
Zahájení prací: 22.11.2021
Dokončení prací: nejpozději do 31.12.2021
Zhotovitel je oprávněn prodloužit sjednaný termín dokončení díla o konkrétní jednotlivé dny,
ve kterých nebude možno pokračovat v provádění díla z nepříznivých klimatických podmínek
(svařování PE potmbí nelze provádět za teplot nižších než 0°C).

III.2. Místem provedení předmětu plnění je: areál Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22,
697 Ol Kyjov.

IV.
Cena za předmět plnění a platební podmínky

IV. l. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za předmět plnění dle či. II. této
smlouvy ve výši 418 390 Kč (slovy čtyřistaosmnácttisíctřistadevadesátkorunčeských)

K této ceně bude při fakturaci připočtená DPH podle aktuálně platných a účinných právních
předpisů.

IV.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provádění díla dle či. II. této smlouvy
platby takto:

l. zálohu ve výši 110 000,-Kč (slovy: stodesettisíckorunčeských) se objednatel
zavazuje poskytnout zhotoviteli na základě zálohové faktury vystavené
zhotovitelem, kdy právo fakturovat tuto zálohu vzniká zhotoviteli před zahájením
díla
doplatek se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli na základě faktury
vystavené zhotovitelem, kdy právo fakturovat tento doplatek vzniká zhotoviteli
dnem předání díla objednateli

IV.3. Faktura bude splňovat minimální náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního
předpisu a bude splatná do třiceti dnů od jejího domčení objednateli.

v.
Předání a převzetí předmětu plnění

V. l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo dle této smlouvy jeho řádným ukončením



v termínu dohodnutém dle či. III. odst. l. této smlouvy a jeho předáním objednateli v
dohodnutém místě.
V.2. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele dnem
předání a převzetí díla a zaplacením dohodnuté smluvní ceny za dílo ve výši stanovené v či.
IV. této smlouvy.

VI.
Záruka

VI. l. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo objednateli záruku. Zamění doba činí
36 měsíců, mimo výrobky, u nichž je od výrobce prokazatelně poskytována záruka nižší,
nejméně však 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na živelní pohromy a vyšší moc.

Vil.
Smluvní pokuty

VII.l.Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s plněním termínu dle či. III. této smlouvy či poruší-li
jakoukoliv povinnost dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny dle či. IV. této smlouvy za každý den prodlení s plněním termínu či splněním
povinnosti.

Vlil.

Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

Vlil. l. Objednatel požaduje, aby zhotovitel a jeho poddodavatelé realizovali předmět této
smlouvy v souladu s mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými
Českou republikou.

VIII.2. Zhotovitel
Úmluva č.
Úmluva č.
Úmluva č.
Úmluva č.
Úmluva č.
Úmluva č.
Úmluva č.
Úmluva č.
Úmluva č.

•

•

•

se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:
87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se
98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat
29 o nucené práci
105 o odstranění nucené práce
138 o minimálním věku
182 o nejhorších fonnách dětské práce
100 o rovnosti v odměňování
lilo diskriminaci v zaměstnání a povolám
155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí

VIII.3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni
zaměstnanci pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České
republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.

VIII.4. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné
zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a
spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhuje přísně
zakázána.

VIII.5. Veškerý nábor zaměstnanců bude prodávající provádět systematicky s cílem
respektovat v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání vhodných



kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Dále se předpokládá, že
zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné
deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.

VIII.6. Pokud se objednatel dozví, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše
uvedené požadavky, je zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle
smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto
povinností jsou nákladem zhotovitele.

Vlil. 7. Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy
dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání
a inovací. Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy,
předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související
s ochranou životního prostředí.

IX.
Závěrečná ustanovení

IX. l. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb., v platném znění).
IX.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.
IX.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Informačním systému registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., v platném znění.
IX.4. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny na adrese http://zakazky.krajbezkompce.cz s čímž výslovně
souhlasí.

IX.5. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě
zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny
náležitosti dle občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.
IX.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. l - Položkový rozpočet

Ve Vracově dne 4C . A (- ^°rlA



r
Položkový rozpočet stavby

^lp|||et§

VÍ

linii .aMIS.í-SWW&S

lili

'm' iiiy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Radmil CZ s.r.o. IČO: 29205506

DIČ: CZ29205506

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 390 889,93

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 27 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 418389,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 418389,93 CZK

Základní DPH 21 % 87 861,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

!:f%Ínal:i<|it^iiínI:K^^^^ usasMi »s|9»t
Íiw^wsSffví

,50®í|ii,8t::cx|l

v \J^AG-<^ dne \(p. « ZoZ^

/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

s: 209028 Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, kyjov

o: 01 STL rozvod plynu

IBS BII |||3|s|||@|n|M^^
ďa3:^via

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

s: 209028 Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, kyjov

o: 01 STL rozvod plynu

Ml IBKiii if
í^ws^^^f-'' ::s;;S'í::::^i!i§:WU^,:..:,' i;i:A"i"!ii::.i!i!i!i!Ě§i:i:::::^!:i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 3 z:


